
':' l-
r&*{{J'Te šfi *${*e1|*gA
áÁp&{'n*ř$X*
{J{qtv[fizt?Y
!. *l7t*í

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 2014 l 20 |5

Tereza Pudilová

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza a následná optimalizace vybraných
podnikových procesů

Ilodnotitel - vedoucí práce: Martin Januška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický zái<Ladpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovátní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;im jazykenl
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
o Celkoqý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoýdojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍe|á shoda

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

V předkládané práci se autorka zabývá aplikací metody Activity Based Costing v malé výrobní
společnosti. Nejprve je metoda ABC podrobně vysvětlena a popsána. Poté následuje ana|ýza
vybraných výrobků metou ABC. Na základě analýzy vybraných qfoobků jsou posléze formuloviína
doporučení. Metoda ABC je zde použitajak z pohledu vlastních výrobků, tak z pohledu jednotliqých
zékazníkŮ. V předposlední kapitole se autorkazabývávyužitím metody ABC v kalkulaci napomiáhající
rozhodnutí o uvedení výrobku na trh.

t 2 3 4 N
XT!trtr
XX!N!
XXTN!
N!t]!n
xntn!
x!!!tr
XtrN!!
xn!!tr
Xtr!tr!trxr!trnxntrn
X!!!T
!xtrD!
NtrNtr!xn!!x
XX!Dtr

Xtr



" F*xlJdTÁtf;*Í{B&{l*t{ň
} rÁpgng*r*xĚ

$|{lv€fielYY
v Ftaič|

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Celkově se jedná o relatirmě pěknou ptáci a s přihlédnutím ke složitosti tématu tuto práci doporučuji k
obhajobě a hodnotím ýborně.

otátzlrry a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Zavede společnost metodiku ABC do provozu nazék|adě vašich doporučení?
Vysvětlete podrobně rozdí|mezi grafy na obr. 10 a 11 a co k tomu vedlo.
JakáíJzkámísta metoda ABC v ana|yzované společnosti odhalila?

V Plzni" dne 5.5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďa|lado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracqjte v rozsahu 5 -
, otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé až tÍi oÍázky ,
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk)
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznžni originálu).

10 vět.

nejpozději do 22.5. 2015 spolu


